СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2021 года № 128
п. Ленинский

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории сельского поселения «Ленинское»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28Л2.2009 г. № 381-
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития
Забайкальского края от 22.09.2010 года № 115-ОД, Совет сельского
поселения «Ленинское» решил:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории сельского поселения «Ленинское» (Приложение №1).

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать
утратившими силу:

- решение Совета сельского поселения «Ленинское» от 01.02.2019г.
№ 70 «Об Утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории сельского поселения «Ленинское»;

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на
информационных стендах в здании администрации и библиотеки и на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
района «Улётовский район» и вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Председатель Совета сельского
поселения «Ленинское» ff£es/# гжъ

/• ••• '7-u .-•ь" о  у

Ф ,<%  ̂г  • . АЛ-Ъ// - 7 ; у?

Т.И. Романова

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета сельского
поселения «Ленинское»

№ 128 от 19.02.2021 года

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории сельского поселения «Ленинское»

№ М есто
н а х о ж д ен и я

н еста н д а р т н о го
т о в а р н о го

о б ъ ек т а

С п ец и а л и за ц и я
н е с т а н д а р т н о го

т о р го в о го  о б ъ ек т а
(у н и в ер са л ь н ы й ,

сп ец и а л и зи р о в а н н ы й )

Т и п  т о р го в о го  о б ъ ек т а
и сп о л ь зу ем о го  д л я

о су щ ест в л ен и я  т о р го в о й
д ея т е л ь н о ст и  (п а в и л ь о н ,
к и о ск , п а л а тк а , т о р го в ы й

а в т о м а т  и и н ое с о о р у ж ен и е)

С р о к
о су щ ест в л ен
ия т о р го в о й
д ея т е л ь н о ст

и

П л о щ а д ь ,
н еста ц и о н

ар н о го
т о р го в о го
об ъ ек т а ,

м 2

Р еж и м  работы

1 ул. Л ен и н а  2-я
Д.5

ун и версальн ы й нестац и он арн ы й 1 год 20 с 09°° до  18°°
час.

2 ул. Г агари н а
напротив д ом а

№ 4

ун и версальн ы й нестац и он арн ы й 1 год 20 с 09ой до  18ои
час.